ظهور کارآفرینان” و سیاستِ “اشتغالِ انبوه”، حتی به
قیمتِ استثمارِ شدیدتر از بیکاران و از جمله دانش آموختگان
(تقلیل ۲۵ در صدی در کارمزد و سایر مزایا) و همچنین اتخاذِ
سیاستِ “کاهش حمایت های مالی و یارانه ای”، می بینند (حسنِ طائی،
مشاور وزیرِ کار و تعاون، روزنامه شرق، اخبار روز۹ مارس ۲۰۱۶
برابر با ۱۹ اسفند ۱۳۹۴) . این سیاستگزاری، در همراهی با ایده
هایِ نئولیبرالِ سرمایه داری و بر اساسِ ارزیابیِ کمی و کالائی از
ارزش آفرینان در جامعه (توده های کارگری و زحمتکش)، علاجِ مشکلات

ایران و مردم ایران بنا بر قضاوت تاریخ تحمل این چنین شرایطی
نمیتواند بکنند. تاریخ نشان داده است که هرگونه تغییر در رژیم
های استبدادی در ایران بدون مساعدت نیروهای اجتماعی به ویژه با
همکاری و دخالت کارگران و به مخصوصا کارگران صنایع بزرگ از جمله

صنایع نفت و گاز و برق امکانپذیر نمیباشد.

جمعه ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۴ – ۱ می ۲۰۱۵

سـمینار رشـد نژادپرسـتی و طـرز
تلقی درباره مهاجران در سوئد

زهرا باقری شاد

روز شنبه ۲۳ نوامبر در مرکز شهر استکهلم (در ساختمان آ ب اف)
برنامه های فوروم سوسیالیستی با بیش از ۱۰۰ سمینار و سخنرانی
همزمان از ۱۰ صبح تا ۱۸ بعد از ظهر برگزار شد که با استقبال و

شرکت چند هزار نفر همراه بود.